
LĒMUMS  
(Iepirkuma komisijas 9.07.2015. sēdes protokols Nr.3) 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta iepirkums 
„Saimniecības preču iegāde” 

(Identifikācijas Nr. DT 2015/21) 
  

1.      Pretendentu nosaukumi un piedāvātās līgumcenas: 

Nr.p.k Pretendents Piedāvātā cena (EUR bez 

PVN) 

1. SIA „Viss Visapkārt Tīrs” I.daļa - 6222.40; 
II.daļa - 990.50; 
III.daļa - 2021.70 

2. SIA „PRĀNA KO” I.daļa - Nepiedāvā; 
II.daļa - 1080.50; 
III.daļa - 2523.10 

3. SIA „SELDING” I.daļa - 8869.20; 
II.daļa - 1140.00; 
III.daļa - 2804.24 

4. SIA „DEPO DIY” I.daļa - Neatbilst tehn. 
spec. Tālāk netiek vērtēts. 

II.daļa - 1152.00; 
III.daļa - 3377.54 

5. SIA „Baltic Exports” I.daļa - Neatbilst tehn. 
spec. Tālāk netiek vērtēts. 

II.daļa - 1252.00; 
III.daļa - 3209.54 

6. A/S „Berendsen Tekstila Serviss” I.daļa - Neatbilst tehn. 
spec. Tālāk netiek vērtēts. 

II.daļa - Nepiedāvā; 
III.daļa - (nav iesniegts par 
visu III.daļu). Tālāk netiek 

vērtēts. 
 

2.      Noraidītie pretendenti un noraidīšanas iemesli: NAV 
3.      Piedāvājuma izvēles un vērt ēšanas kritēriji:  Zemākā cena un atbilstība 

iepirkuma prasībām . 
4.      Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma l īgumu un 

pamatojums piedāvājuma izvēlei: SIA „Viss Visapkārt Tīrs” piedāvājums 
atbilst iepirkuma procedūras prasībām un tehniskajai specifikācijai. 
Piedāvājums iesniegts par zemāko cenu. Līgumcena EUR 12200,00 bez PVN. 


